平成 21年 8月 20日

各 位

本社移転のお知らせ

ニチモ株式会社

弊社は、本社を下記に移転することになりましたのでお知らせいたします。

記

＜移転先＞

１．住所  〒101－0052

                  東京都千代田区神田小川町二丁目４番１４号

                         フィールドクレストビル８階

２．電 話 番 号   （代表） ０３（５２１７）２１７０

部署名 電話番号 FAX番号

業  務  部 ０３（５２１７）２１８７

企  画  部 ０３（５２１７）２１７１

総  務  部 ０３（５２１７）２１７４

財務経理部 ０３（５２１７）２１７６

０３（５２１７）２１６５

３．営業開始日   平成２１年８月２４日（月）

以上